31. Conventus iste aliud educillum aut domus braxatoriae beneficium non habuit, 
quam quae inferius ad punctum 48. inter reliqua eiusmodi beneficia tabellariter expósita 
patebunt. 

32. Vina per intelligentes homines gustata et aestimata sunt, pro impletura per 5 
menses 3V4 et 4V4, Ín simul 7V4 umae assignatae totumque cellarium cum omnibus eo 
pertinentibus instrumentis et requisitis saepefato frumentario resignatum. 
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33. Cellarii ianuam dupplici sera securam reddidimus, clavím unius constituto frumen
tario, alterius vero iudici locali ea cum instructione tradidimus, ut omni septimana semel, 
die videlicet sabbati pomeridiano tempore in praesentia antelati iudicis iuratique unius 
localis aperiatur, posteaquam vina impleta circulique, ubi nécessitas exegerit, per victorem 
renovati fuerint, priori modalitate ianua occludatur, quivis sibi concreditam clavim sub 
onere responsionis ad se recipiat. 

34. Pretiosa, apparamenta etiam ecclesiae inventata ad punctum 16. sub II iam exhibita 
sunt; quid autem ex illis excelso consilio regio mense adhuc Martio submissum sit, hie 
sub T T , quid pro cultu divino in ecclesia relictum, sub UU, quid domino abbati ex benigna 
resolutione regia pro pontificalibus aestimatione mediante datum, subb V V patet; quid 
porro alia pretiosa in auro et argento, Cpfer dicta, constituant, sub WW, demum argentería 
illa, qua conventus hie abolitus usus erat, in quo pretio subsistât, sub X X remonstratur ; 
quod autem sub T T , sub W W ac sub X X contenta Budam iam adminístrala sint, quie-
tantia sub Y Y legitimatur, alia vero sub UU et sub V V hie relicta realiter percept a fuisse, 
ad calcem eorundem allegatorum datae récépissé probant. 

35. Quis religiosorum quantum mobilium et suppellectilium, qua proprio aere com-
paratorum, qua vero a conventu pro usu acceptorum in cubículo suo habuerit, aeque cuivis 
rehcta sint, conscriptio sub ZZ per quodvis Individuum subscripta documento est. 

36. et 37. Datum super annualibus perceptionibus et erogationibus ad praemissa per 
dominum abbatem responsum sub AAA producitur ; ut autem provocatae rationes constent, 
inferius ad numerum 41. libri et manualia universarum perceptionum et erogationum 
exhibebuntur. 

38. Praescriptorum formularium numéros et rubricas omni modo observare studuimus. 
39. Statim ad initium assumpti huius laborís exegimus a domino abbate consigna-

tionem bonorum immobilium ad hunc abolitum conventum pertinentium eamque iuxta 
dispositionem inelytae cameraüs regiae administrations tarn camerali fiscal! Dobronyiensi 
Martino Kamondy, quam eidem praetitulatae regiae administrationÍ transmisimus, quorum 
intuitu opus attacti cameraüs fiscalis inferius ad punctum 47. exhibebitur. 

40. Respectu officialium dominalium et servitorum postulatam consignationem per 
patrem procuratorem similia manipulantem scripto nobis praesentatam sub BBB produeimus. 

41. Aliud bonum ad hunc conventum pertinens non erat tale, ubi officialis rationibus 
dandis obnoxius fuisset, quam in Várda Bernardus Strall villicus, per nonnullos etiam 
spanus appellatus, simul educillator arendatitius, qui rationes suas pro anno praeterito 1786. 
iuxta etiam in puncto immediate praecedente sub BBB factam patris procuratoris notatio-
nem, non redditas saepius memorato camerali fiscali Martino Kamondy praesentavit, per 
hunc censuratas erutamque restantiam in florenis 44 crueiferis 10 deposuit, cuiusmodi 
deduetionis realitas ex rationibus sub C C C exhibitis clarificatur; hanc vero pecuniam simul 
cum arenda educilli 30 florenorum, in toto 74 fiorenos 10 cruciferos constituentem, ad 
statum cassae sub N ; in reliquo in dicto bono Várda inventata superius puncto 12. et 13. 
ad generale inventarium in suis adnexis indueta fuisse patet; et quia respectu aliarum 
perceptionum et erogationum puncto 36. et 37. memoratarum ad hoc punctum provocaretur, 
siquidem accurata ratiocinia nulla essent, in locum ilíorum libros et manualia, non secus 
urbarium Pór Dömokiensium colonorum una cum elencho sub DDD submittimus. 

42. et 43. Quae hic iubentur, in praemisso puncto iam deducía sunt. 
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44. Aedificia dominalia exarendata duo sunt: ununi hie in Kiss Czell, aliud in Várda; in 
Kisczelliensi nihil est mobilium dominaiium, in eodem igitur talium conscriptione opus 
non erat; in Várdensi existentium conscriptio generali inventario ad calcem adnexa est; 
utrumque autem quando et qualiter sit exarendatum cum reliquis contractualibus beneficiis 
mox ad punctum 48., ubi etiam super'ms punctis 25., 26. et 27. similis notatio praemissa 
est, in ordine describetur. 

45. et 46. Quantum activas et passivas restantias attinet, eaedem in punctis 8. et I T . 
comprehenduntur, modalitate in iisdem, praecipue in 11. puncto deducta. 

47. Fundorum immobilium curialium seu allodialium, non secus colonicalium con-
scriptionem per dominum Martinum Kamondy, fiscalem cameralem Dobronyiensem, ab 
inclyta camerali regia administratione sub dato 27. Decembris anni praeteriti cum tali 
instructione exmissum camerale individuum, ut opus suum in uno exemplari huic abolitionis 
commissioni resignet, haec vero excelso consilio locumtenentiali regio hungarico submittat, 
praesentatum sub E E E adnectimus.